平成○○年５月１３日

　３年生保護者　各位

朝日第一中学校

修学旅行説明会のご案内

拝啓　若葉の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日ごろは本校の教育について、ご理解とご協力をいただきありがとうございます。

　さて、来る６月２６日より２８日まで実施されます、修学旅行の説明会を下記のとおり開催いたします。

　つきましては、ご多用とは存じますが、ぜひご出席くださいますようご案内申し上げます。
敬　具

記

1． 開催日時　　５月２８日（金）　１３時より

2． 場　　所　　本校体育館

3． 内　　容　　・旅行に関する詳細

　　　　　　　　・その他

4． 備　　考　　別紙の出欠表に記入のうえ、５月２４日（月）までに学級担任へ

　　　　　　　　ご提出ください。
以　上